
Zarządzenie Nr 56 /10 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 27 lipca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



U Z A S A D N I E N I E

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok .

W związku z otrzymaniem z ZUS zwrotu niesłusznie wypłaconego zasiłku stałego za m-c 11 i 
12/2009 i koniecznością dokonania zwrotu środków do budżetu Wojewody Pomorskiego 
dokonuje się zmian planu wydatków budżetowych w dziale 852 Opieka społeczna

Waidemo.r Lamkowaki

2



Załącznik n r  1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 56/10 z dn ia 27.07.2010r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE | BUDŻET PRZED 1 ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
I
i

ZMIANA
l

1
I

(-) 1 
__L

(+)
|

27.07.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 53/10 18 416 806,45
1
1
i1

8521«
I___________

l
|POMOC SPOŁECZNA

_J-------------------------------------------------------------

i
3 569 828,00

1
1 361,84

r
361,84| 3 569 828,00

1
| 85214 |Z asiłk i i  pomoc w naturze oraz składki 293 405,00 361,84

r
361,84| 293 405,00

1 |na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe |
2910 | Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 0,00 1 0,00 361,84 j 361,84

|wykorzystanych niez godnie z 1 I
(przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 1
(naruszeni em procedur, o których mowa w 1 |

l |art. 184 ustawy,pobranych nienależnie 1 (1 | lub w nadmiernej wysokości 1 I
, 3110 

___ 1___________
(Świadczenia społeczne 

_!________________________________________
291 175,00 1 361,84 0,00 J 

1
290 813,16

i i i i 1--------------------------
i____________ l________________________________________ i________________ i_____________________

RAZEM 18 416 806,45
i
1 361,84

r
361,84| 18 416 806,45

Waldemar Lamkowaki


